
/0.1
cata)

V

II Segretario                      ^^^^^%?                                      /fi D^gente
&uj^iofiario Direttivo               ^/^Ir^^v^t                            VfrTÌArf9a/

(Geom.Anjs^^ralmacannuco)               ?{f| \ i:$/ì^^M'o\         /      \XJ^-^-/

^^                   II Dirigeniffirael^Servi^ie'g
(Dott. Ba^^^^prfriS'trScibetta)

I candidati dovranno presentarsi mezz'ora prima, nel giorno e nell'ora assegnatagli, muniti di idoneo documento di riconoscimento, di
mascherina,, presso i locali della PROTEZIONE CIVILE piano terra, siti in via Giovanni XXIII, 188 Agrigento. il candidato che non si

presenta agli esami per giustificati motivi, sarà riammesso d'ufficio, una sola volta, nella sessione di esami successiva. In caso di
ulteriore assenza, anche se giustificata, il candidato dovrà ripresentare la richiesta in regola con le vigenti prescrizioni sul bollo.

/""\ SI       n

2022   '
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

ANNO

14637
12708
9947
9943
9901
8628
9026
7401
7397
6097
3004

111320
104240
100707
10048
10028
99520
99061
98780
97912

PROT.

09/10/2000
08/07/2003
14/11/1993
05/04/1987
29/01/2000
27/02/1998
24/01/1991
12/05/1979
15/10/1988
13/07/1999
02/09/1993
17/02/1984
31/07/1994
18/06/1990
12/12/2002
05/03/2001
14/11/1977
12/04/2001
27/05/2003
23/01/2002

DATA DI
NASCITA GG

MMAA

FRANCESCO
GERY

GIUSEPPE
GAETANO
GIUSEPPE

DAVIDE
GIOVANNI
ANTONINO
MASSIMO
GABRIELE
GIORGIO
NICOLO'

LORENZO
ANGELO
VINCENT

VINCENZO
GIANVITO
TOMMASO
GIUSEPPE '

ANTONINO

NOME

MILIOTO
GUDDEMI
ZAMMUTO

GRACI
CAMMALLERI
LICATA TISSI

CALABRO'
RIZZO
PACE
ALBA
PUMA

BILLARDELLO
MIDULLA
FALCONE

MANISCALCO
COSENTINO

MONTALBANO
MILANESE
ANZELMO
NARDELLO

COGNOME

20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

N
PROG.

REPUBBLICA ITALIANA
ASSESSORATO REGIONALE DELL'AGRICOLTURA, DELLO SVILUPPO RURALE E DELLA PESCA MEDITERRANEA

DIPARTIMENTO DELLA SVILUPPO RURALE E TERRITORIALE
SERVIZIO 9 - SERVIZIO PER IL TERRITORIO DI AGRIGENTO

UNITA' OPERATIVA 1 - AFFARI GENERALI E COORDINAMENTO DELLE ATTIVITÀ' FINANZIARIE
RIPARTIZIONE FAUNISTICO VENATORIA DI AGRIGENTO

CALENDARIO DELLA PROVA ORALE PER IL CONSEGUIMENTO DELL'ABILITAZIONE ALL'ESERCIZIO VENATORIO
DEL GIORNO 04/05/2023 ALLE ORE 09,00


