REPUBBLICA ITALIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELL'AGRICOLTURA, DELLO SVILUPPO RURALE E DELLA PESCA MEDITERRANEA DIPARTIMENTO DELLA SVILUPPO RURALE E TERRITORIALE SERVIZIO 9 - SERVIZIO PER IL TERRITORIO DI AGRIGENTO

UNITA' OPERATIVA 1 - AFFARI GENERALI E COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA' FINANZIARIE

RIPARTIZIONE FAUNISTICO VENATORIA DI AGRIGENTO

CALENDARIO DELLA PROVA ORALE PER IL CONSEGUIMENTO DELL'ABILITAZIONE ALL'ESERCIZIO VENATORIO DEL GIORNO 04/05/2023 ALLE ORE 09,00

N° PROG.	COGNOME	NOME	DATA DI NASCITA GG MM AA	PROT.	ANNO
1	NARDELLO	ANTONINO	23/01/2002	97912	2021
2	ANZELMO	GIUSEPPE	27/05/2003	98780	2021
3	MILANESE	TOMMASO	12/04/2001	99061	2021
4	MONTALBANO	GIANVITO	14/11/1977	99520	2021
5	COSENTINO	VINCENZO	05/03/2001	10028	2021
6	MANISCALCO	VINCENT	12/12/2002	10048	2021
7	FALCONE	ANGELO	18/06/1990	100707	2021
8	MIDULLA	LORENZO	31/07/1994	104240	2021
9	BILLARDELLO	NICOLO'	17/02/1984	111320	2021
10	PUMA	GIORGIO	02/09/1993	3004	2022
11	ALBA	GABRIELE	13/07/1999	6097	2022
12	PACE	MASSIMO	15/10/1988	7397	2022
13	RIZZO	ANTONINO	12/05/1979	7401	2022
14	CALABRO'	GIOVANNI	24/01/1991	9026	2022
15	LICATA TISSI	DAVIDE	27/02/1998	8628	2022
16	CAMMALLERI	GIUSEPPE	29/01/2000	9901	2022
17	GRACI	GAETANO	05/04/1987	9943	2022
18	ZAMMUTO	GIUSEPPE	14/11/1993	9947	2022
19	GUDDEMI	GERY	08/07/2003	12708	2022
20	MILIOTO	FRANCESCO	09/10/2000	14637	2022

I candidati dovranno presentarsi mezz'ora prima, nel giorno e nell'ora assegnatagli, muniti di idoneo documento di riconoscimento, di mascherina,, presso i locali della PROTEZIONE CIVILE piano terra, siti in via Giovanni XXIII, 188 Agrigento. Il candidato che non si presenta agli esami per giustificati motivi, sarà riammesso d'ufficio, una sola volta, nella sessione di esami successiva. In caso di ulteriore assenza, anche se giustificata, il candidato dovrà ripresentare la richiesta in regola con le vigenti prescrizioni sul bollo.

Il Segretario

zignario Direttivo macannuco) (Geom.

> II Dirigen eo Scibetta)